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Nr . Emri dhe mbiemri Vleresimi I  

( 0 – 60 ) 

Vleresimi I 

% 

Vleresimi II 

% 

% përfundimtare Nota 

1)  Alban Kryezi 58  48.33 50 98.33 10 

2)  Lavdim Makshana 57  47.5 45 92.5 10 

3)  Shyhrete Halili 55  45.83 45 90.83 10 

4)  Gresa Kajdomqaj 51  42.5 44 86.5 9 

5)  Iliriana Osmankaj 45  37.5 35 72.5 8 

6)  Merita Kastrati 42  35 28 63 7 

7)  Fatlind Kryeziu 42  35 39 74 8 

8)  Albina Hameli 42  35 40 75 8 

9)  Faton Rexhaj 40  33.33 30 63.33 7 

10)  Elvane Krasniqi 40  33.33 32 65.33 7 

11)  Edone Kryeziu 40  33.33 17 50.33 6 

12)  Albert Fetahu 40  33.33 40 73.33 8 

13)  Blinera Gashi 37  30.83 40 70.83 8 

14)  Kaltrina Rexhaj 36  30 9 39 / 

15)  Amir Asllani 36  30 30 60 7 

16)  Denis Mazeku 35  29.16 21 50.16 6 

17)  Ardelina Miftari 35  29.16 22 51.16 6 

18)  Fitim Haxhibeqiri 32  26.66 40 76.66 8 

19)  Endrit Elshani 32  26.66 37 63.66 7 

20)  Driton Krasniqi 32  26.66 19 45.66 / 

21)  Clirimtare Gashi 32  26.66 30 56.66 6 

22)  Argjent Cocaj 32  26.66 35 61.66 7 

23)  Denisë Krasniqi 31  25.83 35 60.83 7 

24)  Njomza Ajazaj 30  25 25 50 6 

25)  Liridona Kabashi 30  25 12 37 / 

26)  Kreshnik Hoxhaj 30  25 30 55 6 

27)  Ilir Gjogaj 30  25 25 50 6 

28)  Ardiana Gashi 30  25 14 39 / 

29)  Elida Krasniqi 25  20.83 20 40.83 / 

30)  Ardian Cikaqi 25  20.83 11 31.83 / 

31)  Armir Bytyqi 25  20.83 36 56.83 6 

32)  Alvin Bytyqi 23  19.16 9 28.16 / 

33)  Ibadete Ugzmajli 21 17.5 34 51.5 6 

34)  Meriton Krasniqi 20  16.66 20 36.66 / 

35)  Drita Kude 20  16.66 11 27.66 / 

36)  Drilon Gegaj 20  16.66 8 24.66 / 

37)  Lirim Lubovci 05 4.16 11 15.16 / 

38)  Akil Tredhaku / / / 68% 7 

 

Sqarim: 

 

 Nota pozitive kanë ndërtuar kandidatët të cilët nga përqindja përfundimtare kanë arritur së paku 50% të ndërtimit 

të notës. Kandidatët të cilët nuk kanë treguar rezultat të kënaqshëm në këto vlerësime dhe kandidatët e tjerë që 

janë përcaktuar për këtë lëndë mund t’i nënështrohen provimit përfundimar në afatet vijuese. 

 

 Të gjithë kandidatët të cilët e kanë zgjedhur lëndën “Psikologji gjyqësore” duhet të paraqesin provimin brenda 

afateve të shpallura. Kjo vlen edhe për studentët të cilët kanë ndërtuar notë pozitive para provimit. 


